

MODA RÜZGARLARI SERHAT'TAN ESER

TR21/ EDİRNE/ Merkez

Trakya kalkınma ajansı 2019 Yılı İmalat Sanayinde Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı

Projenin Toplam Uygun Maliyeti (TL) 433.837,67- 390.453,67

Projenin Toplam Uygun Maliyetinin Yüzdesi (% 89.99994629327601)

Trakya Kalkınma Ajansı'ndan İstenen Destek Tutarı (390.453,67 TL)

ÖZET

Projenin Amaçları: Genel Amaçlar: TR21 Trakya Bölgesinde imalat sanayi sektörlerinin talep ettiği mesleklere yönelik mesleki eğitimin geliştirilmesi hedefi kapsamında Edirne Serhat IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda Tasarım Teknolojileri alanının alt yapısının güçlendirilmesi yoluyla; sektörün kalifiye ara eleman ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak. T.C. Milli Eğitim Bakanlığının "Türkiye'de Mesleki Teknik Eğitimin Geçmişten Bugüne Görünümü" raporuna göre; 2017- 2018 eğitim yılında ortaöğretim düzeyinde eğitim alan toplam 5 milyon 689 bin 427 öğrencinin 1 milyon 947 bin 282 si mesleki ve teknik eğitim veren kurumlarda bulunuyor. Bu veriye göre ortaöğretim çağ nüfusunda yaklaşık her 3 öğrenciden biri işgücü piyasasının gereksinim duyduğu alanlarda ara eleman olarak yetişmek üzere eğitim alıyor. Mesleki ve teknik eğitim sosyal ve ekonomik sektörler ile işbirliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil is gücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Mesleki ve teknik eğitim ile bireylerin ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda uygun öğrenme fırsatlarının sunulduğu, is ve meslek ahlakını merkeze alan yenilikçi, istihdama hazırlayan, iktisadi ve sosyal sektörlerin ihtiyaçlarına göre geliştirilen ve paydaşlarla is birliği içinde sürekli yenilenen bir mesleki ve teknik eğitim sistemi oluşturulması amaçlanmaktadır.

Eğitim, ulusal ekonomide gelirin artması yoluyla ekonomik büyümeyi, gelir dağılımının daha adaletli olmasını ve toplumun iktisadi gelişiminin hızlanmasını sağlamaktadır. Mesleki ve teknik eğitim, bireysel ve toplumsal açıdan ekonomiye doğrudan etki etmesi nedeniyle sosyal ve ekonomik yönden ülkenin gelişimini sağlayacak potansiyele sahiptir. Mesleki ve teknik eğitim öğrencileri iyi vatandaş olarak yetiştirmenin yanı sıra esnek bir yapı içinde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ortak bir genel kültür verilerek bir üst öğrenime ve is hayatına hazırlamayı hedeflemektedir. Ülkelerin iktisadi ve sosyal kalkınmasında önemli rol oynayan mesleki ve teknik eğitimde, bireylere ilgi, yetenek ve mizaçları doğrultusunda mesleğin gerektirdiği bilgi, beceri, tutum, tavır ve meslek ahlakını kazandırmak son derece stratejiktir. Bu nedenle; mesleki teknik eğitim kurumlarının teknolojik yenilikleri yakından takip etmesi ve öğrenci yetiştirdiği alanlarda kendilerini güçlendirerek öğrencileri çağın gereklerine uygun yetiştirmeleri önemlidir.

Özel Amaçlar: 1 yıl içinde Edirne Serhat IMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda Tasarım Teknolojileri alanının

hazır giyim sektöründe ara eleman yetiştirmeye yönelik makine ve ekipmanlarının piyasa gereklerine göre teknolojik açıdan güçlendirilmesi. Proje kapsamında okulumuzda yapılacak çalışmalarla ayrıca; Mesleki ve teknik eğitim sisteminin sürekli gelişmesine ve kalitesinin yükselmesine katkıda bulunmak, Eğitimde meslek liselerinin imajını güçlendirerek liselere geçişte meslek liselerinin tercih edilebilirliğini arttırmak Öğrencilerin üretim sisteminin aktif birer parçası olmaları yoluyla erken okul terki, okul devamsızlığı gibi eğitsel sorunlara olumlu katkıda bulunarak mesleki teknik eğitimde kalite artısına yardımcı olmak, Sektörün gerektirdiği teknolojik alt yapının eğitime dahil edilmesiyle sektörün ihtiyacı olan kalifiye ara eleman yetiştirilmesi, ara elemandan beklenen yüksek performansın sağlanabilmesi. Böylece is bası eğitim masraflarının, is kazalarının ve atık sorununun çözülmesine katkıda

bulunmak. Ekonomide verimlilik ve rekabet gücünün artırılması için moda tasarımı eğitiminin sosyal ve sektörel entegrasyonunu sağlamak, Eğitimde meslek liselerinin imajının güçlendirilerek liselere geçişte meslek liselerinin tercih edilebilirliğini arttırmak, Dijitalleşme süreciyle birlikte moda tasarımı alanında öğrencilerimize üst düzey becerileri de kazandırmak, Edirne'nin moda sektöründe söz sahibi iller arasında yer almasına destek olmak.

Öğrencilerimize hazır giyim sektörünün gerektirdiği bilgi ve becerilerin yanı sıra değişime uyum sağlaması için ihtiyaç duyulan yetkinlikleri kazandırmak, gibi hedeflere de ulaşılması planlanmaktadır. Edirne de hazır giyim alanında ülke ekonomisine önemli katkılar sağlayacak işletmeler mevcuttur. Bu işletmeler tam kapasite ile çalışmaktadır. İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında aynı zamanda proje ortağımız da olan; Edirne Ticaret Odası'na ilimizdeki tekstil firmalarının %70 ihracat ağırlıklı çalıştığı belirtilerek sektördeki tek lise olan okulumuzun moda tasarım alanının çağın gereklerine göre modernize edilmesi ve öğrencilerimizin kalifiye yetişmeleri onların sektördeki istihdam oranlarını arttıracak ve ülke ekonomisine önemli katkılar istihdam talebine dikkat çekilmiştir. Hal böyle iken Edirne'de mevcut meslek liseleri arasında hazır giyim sektörüne ara eleman yetiştiren sağlanacaktır.

-Projenin yürütüldüğü Edirne Serhat IMKB Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'nde halihazırda sektörün kullandığı ve eğitim altyapısı olarak ta elzem ihtiyaç olan teknolojik donanım ve alt yapının okulumuza kazandırılmasıyla alana uygun etkin çalışma ortamı sağlanması,

-Moda tasarım alanına kazandırılan makine, teçhizat ve donanımlar sonucunda sektörün ihtiyacı olan alanında gerekli yeterliliğe sahip kalifiye ara eleman ihtiyacı karşılanması,

-Öğrencilerin kendi alanlarındaki üretim sektöründe istihdam imkanı bulması ile ekonomiye artı değer olarak yansması,

- Moda Tasarımı Teknolojileri alanı il merkezinde sadece okulumuzda bulunmaktadır. Bu proje sonucunda alana kazandırılan atölye donanım ve ekipmanları ile eğitimde meslek liselerinin imajını güçlendirerek liselere geçişte meslek liselerinin tercih edilebilirliğinin artırılması,

-Alana kazandırılan yeni ekipmanlar ve atölyelerde yapılan fiziki düzenlemelerle görsel açıdan motive edici bir çalışma ortamı sağlandı, bu durumun bir yansıması olarak ta alanın tercih edilmesinde belirgin bir artış sağlanması,

-Yeni neslin bilişim ve teknolojiyle olan bağı alana kazandırılan bilgisayarlı kalıp atölyesine dolayısıyla Moda Tasarımı alanına ilgi uyandırması ve motivasyon sağlanması,

- Meslek liselerinin alt yapılarının güçlendirilmesi yoluyla öğrencilerde okul devamsızlığı, erken okul terki, okul değişikliği gibi eğitsel sorunların çözümüne katkıda bulunması,

-Sektörün ihtiyaç duyduğu ve ilimizde açık alan olarak kendini hissettiren modelhane ve kalıp hazırlama birimlerinin işbaşında eğitim için harcadıkları zaman ve performans kayıpları dolayısıyla ekonomik kayıpları en aza indirilmesi,

- Edirne'nin konumu itibarıyla ülkemizin Avrupa ya açılan kapısı olmasından dolayı moda sektöründe söz sahibi iller arasında yer almasına destek olunması,

-Sektörün gerektirdiği teknolojik alt yapının eğitime dahil edilmesiyle sektörün ihtiyacı olan kalifiye ara eleman yetiştirilmesi ile ara elemandan beklenen yüksek performansın sağlanması, böylece is bası eğitim masrafları, is kazaları ve atık sorununun çözümlenmesine katkıda bulunulması,

- İlimizde hazır giyim sektöründe hizmet veren, kendi alanlarında en üst kalite üretim yapan ve sektörde söz sahibi markalara sipariş üreten fabrikalar olan iştirakçi firmaların alanımız mezunlarına istihdam fırsatı tanınmasıyla ise yerleşme ve ilk işbaşı için yüksek kalite firmalarda ise başlama imkanı bulması,

- Hazır giyim sektöründe altyapı ve insan kaynağının güçlendirilmesi yoluyla Edirne ekonomisine katkıda bulunulması,

Hedeflenmektedir.

